АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1.08.2023 №60-рл

станица Пшехская

О возложении обязанностей на период отсутствия
руководителя МБУ «ЦКРЦ Пшехского сельского

поселения Белореченского района»

В связи с увольнением руководителя муниципального бюджетного
учреждения «Централизованный культурно-развлекательный центр Пшехского
сельского поселения Белореченского района» Калашниковой А.В.,
руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения
Белореченского района:

1.Возложить исполнение обязанностей руководителя МБУ «ЦКРЦ
Пшехского сельского поселения Белореченского района» на заместителя
руководителя МБУ «ЦКРЦ Пшехского сельского поселения Белореченского
района» Никитенко Ирину Анатольевну с 1 августа 2023 года.

2. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю 3a,co6oj
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписана

Глава Пшехского сельского
Белореченского района

.'X j'.'i.cK O rn  -V v

В. Пильгуев

а * '